filiar’ & heredum ejuſd’ Joliis jam defunét'. Et qd qui

dam Symon Baffet fuit feiſitus de certis terr' & ten’ in

Wynflith, Salford, Dondray, Barwe, Bakwell, Rochell,

& Litleton, & cum advocacõibus Eccliar’ de Wynflith

& Salford Þdčar’, cum fuis ptin', in đnico fuo ut de

feodo & de jure : Et illa ead’ terr' & ten’ dedit qui

bufd’ Johi Clavyll, & Ričo Goldney, Clicis, ac poſtmo

dum dči Johes Clavill, & Ricardus Goldney, deder”

terr' & ten’ Þdča, cum advocaõõib’ Eccliar’ fidčar’, cũ

ptin', ffat' Simoni & Matild’ uxori ejus, Hếnd' & te

nend' eifd' Simoni & Matill’ ad term’ vite eor’. Ita

quod, poſt mortem dčor' Simonis & Matill', terr' &

ten' pdča, advocacõ Eccliar Þdčar’, cum aliis ptin', cui

dam Mauricio fil’ Þdči Simonis, & hered’ de corpore

fuo exeunt', remanerent. Et fi dčus Mauricius fine

hered’ de corpore fuo exeunte obierit, qif extunc dča

ter' & ten’, cum advocaGöe Eccliar’ Þdčar’, cum eor’

ptin', Þdčo Edo fil’ Þdči Mauricii, & hered' de s
6 UQ
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fuo exeunt' remanerent. Et fi dčus Edus fine herede

de corpore ſuo exeunte obiret, qd extunc di&t’ ter' &

––- ten’, cum advocacõe Eccliar’ Þdčar’, cum ptin’, rećtis

Pur Johan

n z N heir

Reger de

Jour.cy .

heredibus dči Simonis remanerent. Et dic', qđ Þdči

Simon & Matilda mortui funt, & qd Þdčus Mauricius

obiit fine herede de corpore fuo exeunte, & qä ipſe in

terr' & ten’ Þdčis cum fuis ptin’ intravit, ut . . . . .

remanere fuum, virtute doni Þdči, abſq; hoc qd pdčus

Johes Baffet obiit feiſitus de terr' & ten’ Þdčis cum fuis

ptin’ fimul cum advocacõib’ Eccliar’ Þdčar' in dñico fuo

ut de feodo, put p Þdčam inquificõem p Dño Rege

fupponitur. Et hoc parat’ eſt verificare &c. unde non

intendit qd Dñus Rex iÞm in hoc cafu impetire velit

&c. Et Eđus Brudnell, qui fequitur p Dño Rege,

pteſtando qd non cognoſcit aliquod feoffamentũ nec re

feoffamentū in forma pdča fčm fore, dic', qd dčus Jolies

Baſſet obiit feiſitus de terr' & ten’ Þdčis cum advocacõe

Eccliar’ Þdčar’, ut de libo ten’. Et hoc parat’ eſt p

Dño Rege verificare &c. Et pet’ qđ terr' & ten’ Þdča

cum ptin’ in manus Dñi Regis refeifiantur. Et Þdčus

Edus Baffet dic', qd dčus Johes Baffet non obiit fei

fitus de ter' & ten’ pdčis cum advocacõe Eccliar’ Þdčar’

ut de libero ten’ fuo cum ptin', scđm qữ p Dño Rege

fupius allegatur. Et hoc parat’ eſt verificare &c. Et

pdčus Edmundus, qui fequitur &c. fimilit' &c. Ideo

ven’ inde Jur’ coram Dño Rege, in oćtab’ Sči Hillar',

ubicumq; &c. Et qui &c. Ad recogn' &c. Idem dies